様式第１３号(第１６条、第３０条関係)
年　　月　　日

　　福井市長　あて

届出者　住　所
氏　名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

宅地造成等工事中止・廃止・再開届出書

　　下記のとおり、宅地造成等に関する工事を中止(廃止・再開)したいので届け出ます。

記

　１　許可年月日及び許可番号　　　年　　月　　日
　　　(最初に届け出た年月日　　　　年　　月　　日)
　２　工事を中止(廃止・再開)しようとする土地の所在及び地番
　３　工事を中止(廃止・再開)しようとする理由
　４　工事進捗状況及び防災措置

(注意)
　１　不要の文字は、抹消すること。
　２　届出工事の場合は、最初に届け出た年月日を記載すること。